
Zarządzenie Nr 41(1)15

Prezydenta Miasta Piły

 z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania zespołu do opracowania zasad promocji miasta przez sport

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do opracowania zasad promocji miasta przez sport.

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie zasad promocji miasta przez sport opartych na

obiektywnych kryteriach dotyczących różnych dyscyplin sportu oraz ich dostosowanie do potrzeb

promocyjnych miasta.

§ 3. 1. W skład zespołu wchodzą:

1) Krzysztof Szewc – I Zastępca Prezydenta Miasta Piły,

2) Beata Dudzińska – II Zastępca Prezydenta Miasta Piły,

3) Bartosz Mirowski – asystent Prezydenta Miasta Piły,

4) Dariusz Kubicki – dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pile,

5) Sebastian Dzikowski – dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły,

6) Anna Nowacka – kierownik Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Piły,

7) Małgorzata Ciemięga – zastępca dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Piły.

2. Pracami zespołu kieruje Beata Dudzińska – II Zastępca Prezydenta Miasta Piły.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

                                                                                                  Prezydent Miasta Piły

                                            Piotr Głowski        

Katarzyna Paczyńska

     radca prawny


